
 

 

UCHWAŁA NR 81/285/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 listopada 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr IV/42/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 2.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – Młodzieżowe 

ośrodki wychowawcze z przeznaczeniem na zakup usług remontowych.  

2. wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej o przeniesienie kwoty 67.000 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej z przeznaczeniem na składki 

na ubezpieczenie społeczne, badania lekarskie, zakup leków i wyrobów medycznych oraz 

zakup usług remontowych.  

3. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 560/2019  

z dnia 15 listopada 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – 

10.380 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zabezpieczenia nabytej nieruchomości 

do zasobu, pokrycie kosztów wyceny nieruchomości oraz ogłoszenia w prasie.  

4. wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 8.653 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany  

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia.  

5. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 4.534,40 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na nagrody dla pracowników 

cywilnych oraz równoważniki i ekwiwalenty pieniężne dla funkcjonariuszy.  

6. wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o przeniesienie kwoty 18.000 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe z przeznaczeniem na 

dostawę wraz z montażem radarowego wyświetlacza prędkości typu DP-1.  

7. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 874 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85508 – Rodziny 

zastępcze w ramach zadań zleconych z przeznaczeniem na wynagrodzenia związane  

z kosztami obsługi świadczeń wychowawczych. 

8. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 41.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85510 – Działalność 

placówek opiekuńczo-wychowawczych w celu zapewnienia środków na zapłatę 

pochodnych od wynagrodzeń za m-c listopad. 

9. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 157.704,72 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 

zakup pomocy dydaktycznych, opłacenie kursów zawodowych oraz remont dachu.  

  


